CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

. Valor da tarifa:

Finalidade:

Histoérico:

Identificacao da operacéo:

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03

o

‘Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

2818 / 00000029879-4

JURIDICA

MERCANTIL AQUARELA SUP.ESC.E INF.LTDA.
02.380.940/0001-89

R$ 105,80

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

MERCANTIL AQUARELA

Data de débito:

Data / Hora da operacéo:

07/08/2023

07/08/2023 09:21:42

Codigo da operagdo: 00118744
Chave de seguranca: ZCNFJUQ9PNUSPSHQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

| TR A R e X




RECEREMOS DE Mercanti| Suprimentos pars Exe e Infotmaticn Lty 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD ACLADOD
EMISSAQ: 02/08/2023 -

NF-¢
DEST /REM ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CULTL RAL RENASCER - VALOR TOTAL: RS 1015, 801

TA DF RECERIME N 000007943
DATA DE REC ERIMENT IDENTIFIC, ACALE ASSINATURA Do RECEREDd R

SERIE 001

- T
TBENTIFICACAD 0 EMITENT E

x| [T

VE DE ACESS0Y
0 - ENTRADA c
CEP:32341-260 - Cunwgl:m -MG g SAiD:’\ l 3123 0802 3809 4000 0189 5500 1000 DTG 4310 0000 1496
TEL: (31)3912-1314 N° 000007943 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
aquarel.financeiro@gmail .com £ ) www.nie. fazenda.gov.br/porial
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
MATLREZA D OPERAS AD PROTOCOLO DE ALTORIZAG RO DE LS
Venda a prazo 131235507996373 02/08/2023 08:34:45
INSCRIG AL ESTADIAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBST TRIB CNEJ: CFF
1867313200040 02.380.940/0001 -89
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME S RAZ RO SOCTAL CHPICPE DATA DA EMISSAD —[
ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER 05.956.125/0001-03 02/08/2023
ENDERLCD HAIRRO ! IMSTRITO CER DATA SAIDA T ENTRADA
R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJA 01 INCONFIDENTES 32223-270 2/08/2023
MUNICTPIO FONE ( FAX TF INSCRICAG ESTADUAL TR A D4 SATDA
L CONTAGEM (31)3363-8312 MG 08:07:11
CALCULO DO IMPOSTO
HASEDE CALCULD DO 1eMs VALOR DOTCMS BARE CALC. ICMS SURST VALOR 130 [CMS SURST VALOR TOTAL BOS PRODLTOR
0,00 0,00 0,00 0,00 105,80
VALOR 193 FRETI VALOR [0 SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [PL VALOR TOTAL DA NOTA
(0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 105,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORT, ADOS
RAZAD SOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAC A Dy VEICTILE LF NP OPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAD EST AR AL
QUANTIDADE SPECTE MARCA NUMERACAD PESOBRUTO PESO LIGLING
DADOS DO PRODUTO ¢ SERVICOS
CODIGO DO PROD, | i T G b varor VALOR | DESCONTO BASE VALOR VALOR IQLOTAS
: DESCRICAU DO PRODUTG/SERVICG | wewrsm i col] Dl b 0 DRl ks chit s | SR Aoer GERT m
000167 Saco transparente 20x30 petso 39232930| 0102|5102 |PC 6,00 14,90 89,40 0.00 0.00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
000147 Fitilho rli35mis 38129080| 01025102 [UN 5,00 2,50 12,50 0,00 0,00 0,00 000] 0.00] 000
000364 Fitilho ri/50mts 39202018] 0102|5102 |UN 1,00 390 380 0,00 0,00 0,00 0.00] ooe] ooo

™ B e 0408 Q03
U 16 534089 |
(Hieo .01 L

»
.!‘...II.':I\.H

n
apuss
Tl LA
awnes
sant

DADOS ADICIONALS
INFORMACOES (¢ MWAPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONA - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL
- AG. 2818-5 C/C 29879-4 - PIX 02,380, 940/0001-89

CRAS - CREAS - TERMO DE COL ABORACAO 001/2021
Numero do pedido: 149

Codigo do cliente: 000009

RESERVADOG A0 FISCO




Grupo
AQUARELA
MegaStore

Mercantil Aquarela Suprimentos para Escritério e Informatica Ltda

Material de Escritdrio, Infomatica, Descartaveis e Utilidades em Geral

VENDAS: (31) 3912.13.14 -3351.0773 -98517.2102

Para : ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER

A/C :ROSANGELA

End. : R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01 - - INCONFIDENTES - CONTAGEM - MG - CEP 32223-270

Tel. :(31)3363-8312/(31) 3331-1804
CNPJ : 05.956.125/0001-03

Orgamento 44
02/08/2023 - 15:27
Quantidade UN Descrigio
6 PC Saco trans
5 UN Fitilho rl/35mts
I UN Fitilho rl/50mts

Vendedor: Rose Corporativo

Pagamento 28 dias

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS
CRAS CREAS

TERMO DE COLABORACAO 001/2021

par_en¥20_x30_pc_t/50_

Pagina |

Via |

. Valor Unitario _ Valor Total
o o 14,90 89.40

2,50 12,50

3,90 3,90

a RS 105,80

(02 380/%0/0001-891

MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA
ESCRITORIO E INFORMANCA LTDA. - EPP
Rua Pus«ud, n.° 317 - Fundos
Bairmo Novo Eldorado - CEP: 3234+ 260

l_corq'm SEM - MG g

—
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about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAD

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATA bt AERTURR
02.330.94010001-39 17/02/1998
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

AQUARE

TITULO DO ESTABELECIMENTG (NOWE BE FANTASIA) PORTE
LA ME

CODIGO E DESCRIGAG b
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

AATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL

L]

anteriormente

46.41-9-02 . Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD
R POSSUA

NUMERO COMPLEMENTO
317 FUNDOS;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.341-260 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG

ROSELYS@TERRA

ENDERECO ELETRANICO TELEFONE
.COM.BR (31) 3351-1161

ENTE FEDERATIVO RESP
Wk ddew

ONSAVEL (EFR, ’

SITUACAC CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL }

SITUAGAO ESPECIAL
‘ e ek

1 LDATA DA SITUAGAD ESPECIAL —‘
e A e

Aprovado pela Instr

ugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 13/09/2023 as 10:52:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



Lojas Pereira Ltda

CNPJ: 16.724.189/0001-03

(31) 3351-8066

Rua Possud, 317 - Bairro Eldorado
Contagem - MG

Cliente Associagcdo de Apoio Social e Cultural Renascer

[Telefone [(31)3363-8312

Endereco Rua Agripino Lima, 181 - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-270

Qtde_ Pmduto_

ORCAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS

Valor

6 Saco transparente 20x30 pt/. RS 16,80 [ RS : 000
5 Fitilho rl/35mts RS 2,70 | RS 13,50
1 Fiitlho rl/50mts RS 4,20 | RS 4,20
RS -
0 fos Prod 0 M . U
A Vista

Entrega Imediata

Observacdes

Contagem, 01 de Agosto de 2023.




trUdieMea, 11U about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

AP MERD DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO
‘EJGA.’:%T;BQIOOM-DS CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
27/04/1981

NOME EMPRESARIAL
ANA DIRCE PEREIRA BORDON|

TITULO DO ESTABELECIMENTS (NOME BE FANTASIA) PORTE
LOJAS PEREIRA ME

CODIGO E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 1

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.814-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario € acessorios

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO MNUMERG COMPLEMENTO

R POSSUA 317 b

CEP BAIRRO/DISTRITO [MUNICIPID UF
32.341-260 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG

' ENDEREGO ELETRONICO LTELEFONE '

ENTE FEDERATIVO RESPD NSAVEL (EFR) I

ek

SITUAGAOD GADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL ]
SITUAGAQC ESPEGIAL , DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

L T RN kAN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 13/09/2023 as 11:07:32 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




Rua Agnpmo lea, 144 -

Inconfidentes - Contagem - MG| CEP: 32223-240

terca-feira, 01 de Agosto de 2023

ENTREGA: IMEDIATA




Rt SRR B e b about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 07 bt AeerToma
00. i - 27/1111995
‘}Aﬁﬁf"s’ ez CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MARIA MAFALDA ROCHA FRANCO

TITULO DO ESTABELECIMENTG {NOME DE FANTASIA)
COMERCIAL FRANCO

[PoRTE
ME

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comeércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.21-1-04 - Coméreio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURD
R PRESBITERO JOAQ ROSA DA siLva

NUMEROD COMPLEMENTO

69 1 ek A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICiPIO UF
32.015-190 SANTA HELENA CONTAGEM MG
ENDERECC ELETRONICD TELEFONE

ADNILSON.MARINHO@HOTMAIL.COM (31) 33986425

—

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGCAD CADASTRAL 1

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
HokR ke ek ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB ne° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 13/09/2023 as 11:08:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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Gmail - Solicitagdo de Lanches Pedagégico

Gma f? Associagdo Renascer <assrenascer@gmail

Solicitagdo de Lanches Pedagégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 08:27
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaborag&o n°001/202,
Segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento aos seguintes CRAS Icaivera,
Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicédo para maiores esclarecimentos que se fizerem necessdrios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo

Diretoria de Protecdo Social Basica.
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

; R. Pr. Rossinl Candido, 10
TRABALHO PELAVIBA Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

- Requisigdo Lanche Pedagégico CRAS Icaivera Agosto..PDF
97K

Associagio Renascer <assrenascer@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 11:19
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacgio de Apoio Social e Cultural Renascer

+55 31 3363-8312 A
( “\\ ™

[Texto das mensagens anteriores oculto]



-
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR

Rubrics 9] Servigo de manutenghio ¢ conservaclo de iméveis, miquinas o equipamentos,
combustive! para miquina de cOrar grama, dentre outras pecessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIRQS onedas a pequenos reparos

|_ Servigo de transporte com contratacdo de motorista e carro via cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagio ¢ Comunicagio (Impressaes, folder, cartaz,
cartilha, oor, outdoor, etc) | Placas de Identificacso para os CRAS
CREAS/ Produciio de mids € spots e publicidade digital.
Servicos de fotografia para documemq_ )
Servicos de telefonia mével ¢ de inte

Aquisicio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno & cidade de origem (Bene-
E— ficio Eventual)

Material de escritério, como canetas, lépis, folhas, dentre outros e suprimen-
Rubrica 02 tos de informética

R
MATERIAL DE CONSUMO Matcrial de higiene ¢ limpeza

——e

S R—

Material pedagogico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel calor plus,
| _cartolin, pape| craft, linta sin tética, caneta posca, dentre outros -
Géneros de alimentacdo e lanches
Uniforme, EpL (méscara, dlcaol gel 70%%), crachd de identificacdo, coletes e
__b_lusas

Solicitagho ( ) SERVICOS DE TERCEIROS
S ___{X) MATERIAL DE CONSUMO
| Especificar/descrever: Quantidade

_____ i s - ———— ___.____“___M__,,W_i
33

Tttt it bttt o csria)

| BISCOITO PITSTOP |
Descrigdo: ' !

| BOLO BAUDUCO | 56

; SUCO CAIXINHA 200ML | 56

; Saco pléstico transparente 15X30 ! 56

. Fitilho 1

! Lanche para Oficina, Grupos de Acompanhamento e Grupo Multifamiliar, Entregar dia

Data da Solicitaghio: [ A'Ssi»mm legivel solicitante ! Equipamento CRAS Icgivera

S —

: Data:

' p\ ﬁ%wm«mwm f ot} ew 122 o
Assinaturwdate r ]




VG LD, (DY Gmail - Solicitagao de lanche Pedagogico

G mea §§ Associagio Renascer <assrenascer@gmail.c

Solicitagao de lanche Pedagogico

1 mensagem

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 19:57 |
Para: Associaggo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com> : f

3
i
¥

Boa tarde!

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
Segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento aos seguintes CRA Ressaca
Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigdo para maiores esclarecimentos que se fizerem necessarios

Cordialmente,

) Requisigao de Lanche CRAS Ressaca Agosto.PDF
= 278K




- - S
| SERVICOS DE TERCEIROS “;ﬁ:&w ;ﬁ.mm?&mm&?.ﬂfﬁﬁm
ionadas

Seﬁxgns Grificos de Divulgacio ¢
cartilha, bmdoar, ouedaer ewj i P
AS a2

Sexw;ns de foto;rpﬁa para ocumentos
Servigos de ielefonia mével ¢ de internet

Wo&mmmmﬁusdaummg usurios da
Politica de Assisiéneia Sacial, ob;bﬁmdo refomo tci(hde de origem
Eventual

Rubrica 02 Material de escritério, como canetas, lpis, folhas, deatre autros e
| MATERIAL DE CONSUMO M‘” P ;":fel ics

Material pedagﬁgzco pm qﬁcmas mmosptz}'s tinta, m papel color plus,

folina, pap , tinta sintél eta posca, utrgs

Géaerm de alimentagio e lanches

,I Uniforme, EPI (mdscara, 4lcool gel 7d%). craché de ldcnhﬁag:lo coletes ¢
!"“" Solicitagao ( ) SERVICOS DE TERCEIROS
F o X J_MEF_A! DE CONSUMO
| Especificardescrever: Quantidade
; SAQUINHO DE PLASTICO | 70
FETILHO 1
{ Deserigdo:
' Justificativa

REALIZAGAO DE GRUPOS PATF
|- i I > i
i Data da Selicitagio: Assinatura legivel solicitante | Equipamento
|
| Autorizacho gestor parceria
=R AR ey st e
; Assmnmrm’dsu
__(subse¢ fetaria/superintendete)
Orientagdes:

® OS CRAS CREAS enviardo as solicitagBes para as dirctorias, que poshcﬁormm&: consolidario em Gmeo pedido &
direcionard a gestora do Termo.

®  Nassolicitagdes de Janche colocar & finalidade: grupo, atividade comunitdria.

®  Servigo de manutengdo ¢ conservagio de iméveis (apresentar Justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apés
andlise, para 8 gestora do Termo, pois sdo pedidos que nio tdm a constincia, |
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Gmail - Solicitagdo de Lanche Pedagégico

G ma §§ Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.co

Solicitagio de Lanche Pedagégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 15:43 !
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associaczo de Apoio Social e Cultural Renascer, 1l

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracgag n°001/202,
Ségue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formacéao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagdgicos, para
atendimento aos CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou & disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Assistente Administrative

Diretoria de Protecio Social Basica,
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Céndido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

«y Requisigdo Lanche Pedagégico CRAS Petrolandia Agosto.PDF
= 121K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 16:17
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto] Y“’T s



B e N S

Bt hhed
1 ' SECRETARIA MUNICIPAL iﬁ DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E
@& " i SE i URANCA ALIMENTAR é
| | i : gl
i P I AT e i %
(CRCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAG W01/2031 - PA. N 00I2021SMDS | 1
Rubrica 01 - Servigo de manulengio e conserv ) de imdveis, miquinas ¢ equipamentos, | f ??
combustivel para maquina de cortar grama, dentre ouiras necessidades relaci- | i
SERVICOS DE ; onadas # peguenos reparos
TERCEIROS e —— ST L e :
- Servico de transporte com contratagio de motonista e carro via cooperativa
' Servigos Graficos de Divulgagio ¢ Camunicagao (Impressbes, folder, cartaz,
i cartilha, busdoor, outdoor, et} / Placas de Identificaglio para 0s CRAS e :
' CREAS: Produgiio de midias e spots e publicidade digital, !.
o Servigos de fotografia para documentos ) _{
I Servigos de mlefoni+ movel ¢ de internet i i
- Aquisicio de passagens imcmunicipqiis ¢/ou interestaduais para usudrios dT]
Politica de Assisténcia Social, objetivando retormo 2 cidade de origem (Bene-
ficio E‘T*’“}}Eﬂ!} I
| . s i |
T Material de escritério, como canetas, Japis, folhas, dentre outrgs e suprimen- | |
Rubriea 02 : tos de infbrmitica ]
[ Mau-:rial de 5ig ene ¢ lin_lpca .
1'|1ATER]AL DE Jrmies B e i ..F e T wm}ﬂm..i
CONSUMO - Material pedagégico para of:gmas,‘comn Sprays, unta, ielas, papel color plus, ‘_
= cartolina, papel crafl, tinta sintética, caneta posea, dentre s, .
| s e de it ianches
Uniforme, EPI (méscara, dlcool gel 7004). cracha de identificagdio, coletes ¢ ;
M blusas - d
- - s i e - . — n—f
Solicitagao ( } SERVICOS DE TERCEIROS
; {x} MATERIAL DE CONSUMO s ]
R : :
L Especificar/descrever: | Quntidade — T
Kit lanche + saquinho ¢ fitilho para montar os I 3s i
Descrigiio; kits i
| i
| | |
e B L. - —
Justificativa |
Lanche Pedagogico
' CRAS Petroléndia :
: Técnico(u): Equipe técnica
Oficina ¢ Grupo PAIF
n" de oficinas: 3 o
Data de entcega: 11/08/2023 CRAS Peiroidra
Local de entrega: CRAS Petrolindia eroesna, N° 30 - Peteeiir %
Quantitativo ird completar o que }4 possuimos. MG - CEP: 32070-310 i
5
N T T T ———
Data da Solicitagdio: Assinatura legivel solicitante Equipamento (CRAS/CREAS/SAS)
O148/2023 Y | i H A )
TP PR A Y 1) i 1CRpS P doglovndln, J
Autonzagdo EeStor parcerya ' Data i
. . 1 p‘\ - - —— e Ol C@I ‘5 1
Assinaturs/dsia
(subsecretariaf
superintendete} i

Ornentagdes:




|
......... Al w4 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagégico

C ma §? Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de Lanche Pedagégico

2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as
Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°001/202,
Segue pedido previsto na rubrica do anexo || Detalhamento de farmacdo de

Custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagégicos, para
atendimento aos CRAS Eldorado

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Assistente Administrativo

Diretoria de Protecéio Social Basica,
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossin| Céndido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

ALHO PELAVIBDA

'ﬁﬂ Requisigdo Lanche Pedagogico CRAS Eldorado Agosto.PDF
61K

Associacéo Renascer <assrenascer@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 16:11
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

N,
[Texta das mensagens anteriores oculto] ' H\\\g}h
O\



L TERCEIRO TERMO ADITI

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO ]
E SEGURANCA ALIMENTAR

YO DO TERMO DE COLABOR,

ACAO N° 001/2021 - P.A. N° 003/2021/SMDS
Rubrica 01

. P N Servigo de manutengo ¢ caservacéa de imoveis, maquinas e

ﬁPRVl( OS DE 1 Lll(.L!ROS equipamentns’ Combus;_i\pc] parz

necessidades relac

i méquina de cortar grama, dentre outras
onadas a pequenos reparos

Servigo de transporte com contra
Servigos Graficos de Divulgagio

tagdo de motorista e carro via cooperativa

¢ Comunicagio (Impressoes,
cartilha, busdoor, outdoor, etc) /| Placas de Identificagdo para 0s CRAS e
CREAS/ Producio de mi

folder, cm_,_.
dias e spots e publicidade digital,

Servigos de fotografia para documentos

Servigos de telef]

bnia mével e de internet

Aquisigio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da
: Politica de Assisténcia Social, g

(Beneficio Eventual)

bjetivando retorno 4 cidade de origem

Rubrica 02

MATERIAL DE CONS UMO

Material de escritdrio, como ¢
suprimentos de informéatica

anetas, [4pis, folhas, dentre outros e

—

Material de higiene e limpeza

Material pedagégico para oﬁcinaF. €omo sprays, tinta, telas, papel color
plus, cartolina, papel craft, tinta

sintética, caneta posca, dentre gutros

Geéneros de alimentagao e lanches
Uniforme, EPI (méscara, dlcoo] gel 70%), cracha de identificaglo, coletes e
........................................ t Ium
Solicitacdo () SERVICOS DE TERCEIROS
hsaiin (x) MATERIAL DE CONSUMO
: Especificar/descrever:
Kits 50
Celofane 50
Descrigdo: Fitilho 0l
Justificativa Kits para as Oficinas PAIF
Date.  de en Nege, |2 /O 8l2023
C " Data da Solicitagao: ~ Assinatura legivel solicitante FEquipamento
01/08/2023 {CR.ASICREASISAS)
Polliana Duarte CRAS Eldorado
" Autorizagao gestor parceria ‘ Assinatura Data:
9 \ .[ rflayton de Oliveira da Silva 25/07/2023
Assinatura/datn Y7 Agsistente Administrativo

- (subsceretaria/superintendente)

® OS CRAS/CREAS enviario as solicitagdes para as diretorias, que pos
direcionard a gestora do Termo.

®  Nas solicitagdes de lanche colocar a fi

®

Servigo de manuteng
anilise, para a gestora do Termo, Pois sdo pedidos que ndo tém a const

ancia.

teriormente consolidardo em dnico pedido e

nalidade: grupo, atividade comunitéria.
d0 ¢ conservagdo de imoveis {apresentar justificat

Va), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apos

N\



Gmail - Solicitagéo de materiais de consumo

G mai i Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Materiais de consumo
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 26 de julho de 2023 as 12:46
Para: Associaggo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Assaciacéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

atendimento ao CRAS Nacional

DATA DE ENTREGA: 07/08/2023

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

sy Requisigdo Materiais de Consumo CRAS Nacional.PDF
u 108K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 26 de julho de 2023 as 13:20
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Especificardescever ot S
S |
Saquinhos Para kits Lanche | 60

| Saquinhos dg oficina, agio comuntitdria e acumpanky

Data us Sulicitagio;

26/07/2023

Alturizavde gesior parceris

A Ssinaturs/dg ia

{\ui;m'r\-lj:_riafsupcr_-insc::dulc_] |

Urientagges:
OS CRAS/C REA
direcionari o gest

S enviargp ass
ora do Termo,

Servi
!

B o i

| Material pedag gic&?&ﬁ@f(cﬁnﬁs,ﬁbﬁm

iy ...ﬁ%ﬁmﬁ&gg&&%‘?&%m%

entacio e lanches

ESEGURA

i

cartitha,
CREAS/ P

08 Gréficos de Divulgagio
i » outdoor, etc) /
o de m

e —

SECRETARIA MUNICIPAL pE DESBNVOLVIMENTO
NCA ALIMENTAR

—

& Spots e pub

para documentos

__ Servios de fotografia s .
} _ Servicos de tcl&ani_a mével e de internet
Aquisipdo de Passagens intermunitipais ©/0u interestadugis Para usudrios dg

f Politica de Assisténcia Social, objeétivando retorno 4

¢ Comunicagio (Impresspes, folder, cartaz,
Placas de Identificacao para 0s CRAS ¢
ins

licidade digital,

Géneros de ajim

| "“"Gam'e?ﬁmmsm. dlcool gel 047,
= - :

D

Asvmarir, Ecg}z\ el sol

¥
-

ax

olicvitagdes para as diretorias,

T .

Material de igiene ¢ i

1L C A YE Olveia dg sy

Matenal de escritbrio, como canr:tﬁi.;ﬁpis. folhas, dentre outros e suprimen.-

s de informitica
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- b]u.us

|
i
f
1

i+ S
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can

de idcn{zfica{;ao, coletes e

2 —
SOCIAL, TRABALHO !

sea, dentre outrps e
vl SR

aia da oficing 05 Hx 23

ey -+
|

|

i RS R T

. -

"*Wn?m"*‘??%&?&m' (e
o BARy

—
M

) MATERIAL DE CONSUMO

MENIO em grupo no més de agosto,

4

i

Data;
L bor 73_3___“

9ue posteriomiente consolidarao em dnico pedidp ¢

nas solicitagoes de lanche colocar u finalidade: Efupo. atividade comunitaria,

Servico de manut
apds andlise, para

€N¢A0 & conservagip de imGveis (apresentar

& gestora do T

&rmo. pois sig pedidos que ny

justificativa). nestes
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pedidos a diretorig pode enviar,
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO§ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 02.380.940/0001-89

2. néo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

A aceitagao desta certid@o estd condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> oy <http:ffwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:51:26 do dia 10/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/11/2023.

Codigo de controle da certidao:; 510B.27F9.D675.1AEE

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documenta,



SIARE - Secretaria de Estado de Fazends MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 13/09/2023

Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
12/12/2023

II}’T%D:.E/NOME EMPRESARIAL: MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA

INSCRICAO ESTADUAL 186731320.00. |
0

CNPJ/CPF: 02.380.940/0001-89 SITUAGAO: Ativo

LOGRADOURO: RUA POSsUA

NUMERO: 317
COMPLEMENTO - FUNDOS,

BAIRRO: NOVO ELDORADO CEP: 32341260

DISTRITO/PDVDADO: MUNICIPIO; CONTAGEM UF: MG

Ressalvadg 0 direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
résponsabilidade do sujeito passivo acj
que:

ma identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda P(blica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagio para lavratura de escritura piblica oy registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacso expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agio

€ separacao Judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente terd validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005,

tabelecimentos da empresa, alcan

¢ando débitos tributarios do
dministrativa ou inscritos em Divida Ativa.

DESCRICAQ

ser confirmada no sitio da Secretar

da.mdg.guv.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar ocumentos

ia de Estado de

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDZ\O:2023000685544960




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : MERCANTTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIC E INFORMATICA
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.380.940/0001~89

Certiddo ne°: 48251131/2023

Expedicio: 13/09/2023, as 10:58:59

Validade: 11/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a} no CNPJ sob o n°
02.380.940/0001-89, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-p o 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, dCrescentados pelas Leis nsg.° 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de Janeiro de 2022,
Os dados Constantes desta Certiddo sio de reésponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de bPessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio destg certidao condiciona-se 3 verificagcio de Sua
autenticidade no Portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
Necessarios & identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes Perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
©stabelecidas en Sentenca condenatdria transitada em Julgado ou enm
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no Concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a4 custas, a



IivSieled, 11 Ub Consulta Regularidade do Empregador

' Voltar l mprimir 1

o 4

CAIXA ECONOMICA, FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 02.380.940/0001-89
Razdo —
Social: MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS ESCRITORIO E INFO LTD

Enderego: R POSSUA 317 FUNDOS / NOVO ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32341-
260

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
e€mpresa acima identificada encontra-se em situacéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/08/2023 a 29/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023083108200809 193783
Informacdo obtida em 13/09/2023 11:06:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM / MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL

CERTIPAO N EGATIVA DE Df‘.BITUS RELATIVOS A TRI BUTOS MUNICIPAIS
Cadastro mobiliario

Nome: MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 02.380.940/0001-89

Ressalvado o direito de g Receita Municipal cobrar ¢ inscrever dividas de respensabilidade do sujeito passive acima identificado
que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que nio constam pendéncias em  seu nome relativas a tributos administrados pela
Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigbes em Divida Ativa do Municipio para os cudastros abaixo listados:

Tipo de Cadastro Numero do Cadastro

2 49719%017-0

Legenda: TC = Tipo de cadastry: | - Imobiliane: 2 - Mobiligrio: § - Anuncios

A aceitagdo desta certidio esti condicionada 3 verificagio de sua autenticidade na internet no enderego
www.contagem.mg.gov.br

Dados da emissiio da certidio

Numero da certidio: 604438 2023
Data da emissiio: 01/09/2023
Valida até; 30/11/2023
Controle de autenticidade: 607252770607252

Certiddo emitida gratuitamente.

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.



